REQUERIMENTO

- SP

1111111 1111110101
Protocolo Geral n°9

Data: 07/01/2019 Horário88/201
: 15:15 Legislativo REQ 15/2019

Câmara Municipal de lbitinga

•

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE MAQUINÁRIOS QUEBRADOS DA SECRETARIA
DE SERVIÇOS PÚBLICOS E DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO
AMBIENTE.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado o destinatário, para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue questionamento.

- PORQUE A PREFEITURA MUNICIPAL DEIXA OS MAQUINÁRIOS
QUEBRADOS E NÃO ARRUMAM?

- ENVIAR RELAÇÃO DE TODOS OS MAQUINÁRIOS DAS DUAS
SECRETARIAS CITADAS NO PREÂMBULO, BEM COMO DATA EM QUE QUEBROU
NO ANO DE 2018 E DATA EM QUE OCORREU O CONSERTO.

- ENVIAR PLANILHA COM AS MÁQUINAS EM FUNCIONAMENTO E
COM AS MÁQUINAS ENCOSTADAS POR FALTA DE MANUTENÇÃO.

JUSTIFICATIVA: A atual administração prefere deixar os maquinários
quebrados do que arrumar.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 07 de Janeiro de 2019.

Ma c Antônio d Fonseca
Vereador PTB

Avenida Dr. Victor Maida n 	 ro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacaoecamaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1